

**WYJAŚNIENIE NR 1**

dotyczy: **przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej do obiektów będących własnością Powiatu Nomiejskiego (taryfa C11, C12a, C21).**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w odpowiedzi na Państwa zapytania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 2**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

**Pytanie 3**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii?

**Odpowiedź :**

Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

**Odpowiedź :**

Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy i przesłaniu przez Wykonawcę formularza.

#### **Pytanie 5**

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 8 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „ (...) jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

#### **Odpowiedź :**

Treść załącznika do SIWZ – wzór umowy pozostaje bez zmian.

### **W Y J A Ś N I E N I E   N R   2**

dotyczy: **przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej do obiektów będących własnością Powiatu Nomiejskiego (taryfa C11, C12a, C21).**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w odpowiedzi na Państwa zapytania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

#### **Pytanie 2**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy i przesłaniu przez Wykonawcę formularza.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający zawarł obecnie obowiązujące umowy na dostawę energii w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z datą zakończenia w dniu 30 czerwca 2015 r.

#### **Pytanie 4**

Ile umów zostanie podpisanych po rozstrzygnięciu postępowania? Czy jest możliwe ich podpisanie drogą korespondencyjną?

#### **Odpowiedź :**

Wykonawca jest zobowiązany podpisać umowy z Zamawiającym oraz jednostkami organizacyjnymi powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy – wykaz obiektów stanowiącym załącznik do SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną.

**Pytanie 5**

Prosimy o wyjaśnienie co oznaczają zapisy „NA SPRZEDAŻ” przy obiektach z poz. 5-7 załącznika nr 1 do SIWZ

**Odpowiedź :**

„Na sprzedaż” oznacza nieużytkowane obiekty będące w posiadaniu Powiatu Nowomiejskiego przeznaczone do sprzedaży.

**Pytanie 6**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma zawarte umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony? Jeżeli tak, to prosimy o wykreślenie drugiej części zdania z par.1 ust.2 wzoru umowy, gdyż w takim przypadku nie będzie potrzeby zawierania nowych umów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieokreślony.

§ 1 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Umowa nie obejmuje świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej świadczonych na podstawie umów zawartych przez Zamawiającego z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej.”

**Pytanie 7**

Jeżeli istnieje konieczność zawarcia umów dystrybucyjnych, to prosimy o wyjaśnienie, czy umowy takie zawiera Zamawiający na wniosek, złożony przez Wykonawcę (zgodnie z par. 3 ust. 1 pkt 6), czy Wykonawca w mieniu Zamawiającego (par. 1 ust. 2)?

**Odpowiedź:**

W przypadku nabycia lub budowy nowych obiektów będzie zachodzić konieczność zawarcia nowych umów z OSD zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 6 wzoru umowy.

**Pytanie 8**

Par. 7 ust. 1 – prosimy o dostosowanie do aktualnych zapisów Prawa energetycznego „Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej 30 dni po upływie terminu płatności określonego w § 6 ust. 6”.

**Odpowiedź:**

§ 7 ust. 1 wzoru umowy załączonego do SIWZ otrzymuje brzmienie zgodne z aktualnymi zapisami ustawy Prawo energetyczne.

**Pytanie 9**

Par. 10 ust. 1 pkt 6 – prosimy dopisać „zmiany ceny w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego lub stawki podatku VAT”.

**Odpowiedź:**

Patrz zapisy § 5 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ.